



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J.J. Nyholm A/S

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 15 59 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Jan Sandholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J. Nyholm A/S Fåborggade 1, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 15 59 53
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jacob Bjørn Nygaard Jan Sandholm Steen Uffe Lund
Direktion	Jan Sandholm
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Sandholm Holding ApS 30587421

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.746 t.kr. mod 4.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.679 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	12.746.389	4.124.369
1 Personaleomkostninger	-7.836.993	-2.546.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.786.415	-342.040
Driftsresultat	3.122.981	1.236.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.569	0
Andre finansielle indtægter	385	584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-962.438	-63.892
Resultat før skat	2.162.497	1.172.840
3 Skat af årets resultat	-483.714	-262.929
Årets resultat	1.678.783	909.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.678.783	909.911
Disponeret i alt	1.678.783	909.911

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.613.354	5.428.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.613.354</u>	<u>5.428.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.613.354</u>	<u>5.428.983</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>627.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>627.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.109.767	2.642.886
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	108.384	0
Andre tilgodehavender	56.182	4.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>98.602</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.274.333</u>	<u>2.745.988</u>
Likvide beholdninger	<u>901.333</u>	<u>708.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.802.666</u>	<u>3.454.606</u>
Aktiver i alt	<u>30.416.020</u>	<u>8.883.589</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.445.376	559.911
Egenkapital i alt	2.845.376	959.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.508	228.044
Hensatte forpligtelser i alt	24.508	228.044
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	12.278.261	3.152.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.278.261	3.152.018
Kortfristet del af langfristet gæld	2.031.867	812.520
Gæld til pengeinstitutter	1.934.028	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.755.259	2.144.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.161	608.691
Selskabsskat	480.568	34.885
Anden gæld	3.883.992	942.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.267.875	4.543.616
Gældsforpligtelser i alt	27.546.136	7.695.634
Passiver i alt	30.416.020	8.883.589

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	350.000	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	909.911	909.911
Overført til selskabskapital	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	559.911	959.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.678.783	1.678.783
Regulering primo	0	206.682	206.682
	400.000	2.445.376	2.845.376

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.196.432	2.350.825
Pensioner	541.236	161.437
Andre omkostninger til social sikring	55.535	24.474
Personaleomkostninger i øvrigt	43.790	9.445
	<u>7.836.993</u>	<u>2.546.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.411
Andre finansielle omkostninger	962.438	40.481
	<u>962.438</u>	<u>63.892</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	480.568	34.885
Årets regulering af udskudt skat	3.146	228.044
	<u>483.714</u>	<u>262.929</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	5.771.023	0
Tilgang i årets løb	17.103.538	5.771.023
Afgang i årets løb	-2.157.872	0
Kostpris 31. december 2020	<u>20.716.689</u>	<u>5.771.023</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-342.040	0
Årets afskrivninger	-1.883.449	-342.040
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	122.154	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.103.335</u>	<u>-342.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.613.354</u>	<u>5.428.983</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>16.879.779</u>	<u>4.909.766</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	14.310.128	3.964.538
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.031.867</u>	<u>-812.520</u>
	<u>12.278.261</u>	<u>3.152.018</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.934 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder.

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>627</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.110
Driftsinventar og -materiel	1.656

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for tredjemand for i alt TDKK 3.326. Udover selskabets sædvanlige arbejdsgarantier, har selskabet stillet sikkerhed for tredjemand i selskabets likvider for i alt TDKK 901.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan sandholmd Holding ApS, CVR-nr. 30587421 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for J.J. Nyholm A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
